第１０号様式（第１０条関係）

工事完了報告書
　　年　　月　　日

大和市長　あて

	認定建築主等
	住所

	氏名

	印

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

次の認定特定建築物の工事が完了しましたので、次のとおり報告します。

	１　建築物の位置

	２　設計者又は施工者等の住所及び氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
	住　　所

	氏　　名

	電話番号
	（　　　　　）

	３　認定特定建築物の概要
	確認年月日
	年　　　月　　　日

	番　　号
	第　　　　　　　号

	主要用途

	階　　数

	建築面積
	㎡

	延べ面積
	㎡

	構造方法

	４　認定年月日・番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

	５　工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	※受付欄

（注意）１　※印の欄には、記入しないください。

２　認定建築主等の氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。